
quinta-feira, 29 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00203 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregao Presencial

                  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE LICITAÇÃO. Em conformidade com 
o disposto na Lei Federal 10.520/02, será PRORROGADO a licitação na modalidade Pregão Presencial tipo menor 
preço, de número 21-2013, no dia 29/08/2013 Para o dia 05/09/2013, às 09h30min horas objetivando a confecção 
de prótese dentaria.  Aos interessados o Edital estará à disposição das 08h00min às 12h00min , junto a Prefeitura 
Municipal, situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 001, Centro, Lajedão BA. 29 de Agosto de 2013. Aécio Tarles 
Xavier dos Santos. Pregoeiro Oficial. 

 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

768C780A38B5C0019F60F4948C5B8309



quinta-feira, 29 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00203 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão

RESULTADO DE JULGAMENTO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 020-13 
MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: Aquisição de Materiais de construção,elétrico e 
hidraulico destinados as atividades das diversas Secretarias deste Município 
EMPRESA(S) VENCEDORA(S): após negociação VENCEDOR: CDC COMERCIO DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA – CNPJ 05.459.207/0003-04– pelo valor global negociado 
de  R$ 117.765,00(Cento e dezessete mil setecentos e sessenta e cinco reais). 
JOÃO SILVEIRA DE MEIRELES DE MONTE CASTELO-EPP – CNPJ 63.207.716/0001-84 pelo valor 
global negociado de  R$ 139.663,65 (Cento e trinta e nove mil, seiscentos e sessenta e três reais 
sessenta e cinco centavos). CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço por lote PREFEITURA 
DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, Aécio Tarles Xavier dos Santos. Pregoeiro oficial.  
 
 
 
RESULTADO DE JULGAMENTO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 022-13 
MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: Aquisição de tecidos confecções e acessórios do 
gênero,destinado as atividades deste município EMPRESA(S) VENCEDORA(S): após 
negociação VENCEDOR: Lote 01 - LEITE E BRITO LTDA – CNPJ 21.073.671/0001-52 no valor negociado de 
R$ 51.400,00 (cinquenta e um mil e quatrocentos reais)  
Lote 02 - LEITE E BRITO LTDA – CNPJ 21.073.671/0001-52 pelo valor negociado de R$ 94.200,00 (noventa e quatro 
mil duzentos reais ) 
Lote 03 –  VATEC TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA-ME – CNPJ 04.893.117/0001-00 no valor negociado de R$ 
5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais) 
Lote 04 –  FASE INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME – CNPJ 05.164.972/0001-35 no valor negociado de R$ 
8.196,00 (oito mil cento e noventa e seis reais) 
. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço por lote PREFEITURA DE LAJEDÃO, 
ESTADO DA BAHIA, Aécio Tarles Xavier dos Santos. Pregoeiro oficial.  
 
 
 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

768C780A38B5C0019F60F4948C5B8309



quinta-feira, 29 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00203 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lajedão

 
 

Praça Plínio Dantas de Lima  | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

768C780A38B5C0019F60F4948C5B8309


